
COMANDO LEGIONE CARABINIERI SICILIA
Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria

ATTO DISPOSITIVO NR. 4rL rN DATA 0510312024

OGGETTO: Autorizztzione di spesa in economia. Lavaggioligienizzazione veicoli in dotazione al
Comando Compagnia Carabinieri di Sciacca:
lavaggio interno/estemo nr.30lavaggi autovetture,nr.20lavaggi SUV, nr.5lavaggi furgoni;
Fondo Scorta - Cap. 486816 DEL BTLANCTo DEL MrNrsrERo DELLA DTFESA -MANUTENZToNE
MEZZIDITRASPORTO_
Es. Fnq.2024.

VISTI iRR.DD. 18.11.1923,n.2440e23.05.1924,n.827;
il D.Lgs. 15.03.2010, n.66 e il D.P.R. 15.03.2010, n. 90;
l'art.3 dellaL. i3.08.2010, n.136;
il D.P.R. 15.11.2012 ttr. 236;
il D.lgs. n. 90 e 93 del12.05.2016;
il D.P.R. 16.04.2013, n 62;
il D.Lgs. 31.03.2023, n. 36;

VISTO l'Atto Amministrativo nr.L del 01.10112024;
VISTO il foglio rr. 1149-23-2023 datato 29.12.2023, del Comando Generale dell'Arma dei

Carabinieri - Direzione di Amministrazione - di Rom4 che dispone I'obbligo, per tutti
gli affidamenti, sopra e sotto sogha, del rimrso alla digfaliz-zazione dei contratti
pubblici così come previsto dagli arit,25-26 delnuovo Codice dei Contratti Pubblici;

CONSIDERATO il foglio nr.ll49-23-2-2D3 datato 11.01.2U4, del Comando Generale dell'Arma dei
Carabinieri - Direzione di Amministrazione - di Rom4 che diqpone il regime
fansitorio per gli affidamenti di importo inferiori a € 5.000,00;

VISTO il modello decisionale (Mod.G) rilasciato dall'Ufficio Logistico - Sezione
Motoizzazione, N. 152 / 7 3-l-Mot. del 17 I ll I 2023 ;

VISTA la dotazione P.I.F. sul relativo Capitolo 4868/6, considerata la mancanza
dell'apertura di credito, l'impegno è imputato temporaneamente a Fondo Scorta;

CONSIDERATO che, il ricorso alla seguente ditta si è reso necessario in quanto il Comando richiedente
comunicava che nel teffitorio non sono presenti autolavaggi iscritti al MEPA; pertanto
per l'esigenza in oggetto, è stata individuata la ditta UCAR WASH DI
GIaSEPPE MONDELLO" di NBERA (AG), che ha offerto uîptezzo totale
pan ad € 1150,00.

DISPONE
Il lavaggio liginenizzazione, come da allegato preventivo, dei veicoli indicati in oggetto, a cura della
ditta sopra menzionata.

IMPONIBILE € 1150,00
IVA1 € ESENTE

TOTALE € 1150,00
La spesa complessiva di € 1150000 verrà imputata successivamente sul capitolo 4868/6 -
Funzionario Delegato E.F. 2023.
La presente determinazione sarà allegata, in originale, al relativo titolo di spesa.

P.P.
L'ADDETTO AL

(Magg.amm.

I Ex Alt. l, coruna 58, L.

L'IMPRESA FORNIRA'

CONTABILE
oviale)

ILFUNZI
IL CAPO DEL SER

(Ten. Col

ATO

PROT. 102137-r
- ilnprcsa opemnte in regime forfettario

RELATIVAMENTE ALL'ASSOLVIMENTO DELL' IMPOSTA DI BOLLO

amm.

irnporti superiori ad € 77 FACENDONE MENZIONE IN FATTURA.

a

ad € 2,00 pe


